כאן- מדובר בנאשם עם עבר, תסקיר שלילי, וזמן קצר ביותר.

יציאת המשיב לעבודה מבוטלת; ככל שתתבקשנה בית המשפט בדבר רואה אני לקבל הערר; החלטת בנסיבות אלו,
הקלות עקב התמשכות ההליך, אלו יוגשו לבית המשפט קמא ויעשו מידתית.

ניתנה היום, ז' חשוון תשפ"ב, 13 אוקטובר 2021, בהעדר
הצדדים.